继教〔2018〕10号
继续教育学院关于组织福建省“十三五”

初中名校长后备人选赴四川师范大学

开展第二阶段集中理论研修的通知

          同志：

根据《福建省教育厅关于遴选“十三五”第一批中小学学科教学带头人和名校长后备培养培训人选的通知》（闽教师〔2017〕9号）、《福建省教育厅关于公布“十三五”中小学名师名校长培养培训单位名单的通知》（闽教师〔2017〕28号）等文件精神，泉州师范学院继续教育学院定于2018年4月赴四川师范大学开展第二阶段集中理论研修，现将研修活动的有关事项通知如下：

一、培训时间

2018年4月8日至4月14日，8日报到，9日-13日培训学习，14日返程。

二、培训地点
1.上课地点：成都市锦江区静安路5号四川师范大学第九教学楼403。
2.报到地点：成都尚品汇酒店大堂（成都市锦江区菱安路111号）,联系人：周老师 13558864000，尹老师 13348871827，林老师13055952666 。
三、研修对象
福建省“十三五”初中名校长后备人选培训班学员。具体名单见附件1。
四、研修内容
    围绕“提升学校特色建设能力”为主题，采取专家讲座、现场教学、校长论坛等方式进行。

五、研修准备
    请您于2018年4月6日前将本校“特色建设现状与问题分析”（字数不少于800，也可做成PPT等形式，用于培训交流、展示）上传培训QQ群文件夹（学校特色建设培训材料）。
六、其他事项
1.请各培养人选准时报到，不缺席。确因特殊情况不能参训者，请提前向培养单位请假，经批准后，方可请假，并提前5天将本单位盖章的请假条寄送至泉州师范学院继续教育学院特教大楼301（地址：泉州市丰泽区东海大街398号，林老师收，13055952666）。

2.本次研修的培训费、资料费、伙食费由省财政专项经费承担，住宿费、往返交通费由学员回原单位按有关规定报销。

附件：1.福建省“十三五”初中名校长后备培训人选培训班学员名单

2.福建省“十三五”初中名校长后备人选培训班异地研修课程安排表

                          泉州师范学院继续教育学院
                            2018年3月21日

抄送：福建省教育厅教师工作处，福建省中小学教师继续教育指导中         心，陈亚兵副校长，杨晓翔副校长。

继续教育学院办公室                       2018年3月21日印发

附件1

	杨毅清
	厦门五缘实验学校
	陈元通
	仙游县昌山初级中学

	翁建辉
	厦门市云顶学校
	戴清强
	仙游县官舍初级中学

	苏友谊
	厦门市凤南中学
	黄京琛
	莆田第十七中学

	雷  斌
	厦门市城东中学
	俞逸腾
	莆田市涵江区三江口镇中学

	林蕾缨
	厦门市莲花中学
	罗劲峰
	清流县城关中学

	傅  勇
	厦门市松柏中学
	罗珍宝
	福建省宁化第二中学

	纪志斌
	泉州市城东中学
	胡裕态
	福建省尤溪第一中学

	林德水
	泉州就南中学
	姜立荣
	福建省尤溪第一中学洋中分校

	王英铭
	安溪县城厢中学
	童章东
	龙岩市永定区第二初级中学

	王福来
	安溪县湖上中学
	郑焕明
	福建省龙岩市永定区湖雷中学

	何清富
	安溪县东方中学
	张永林
	福建省龙岩第一中学分校

	梁必文
	福建省永春第五中学
	邓  凌
	永定区第二中学

	林康宁
	福建省永春达埔中学
	温超峰
	武平县实验中学

	郑伟强
	福建省永春吾峰中学
	林荣光
	福建省龙岩市第八中学

	胡福进
	泉州经济技术开发区实验学校
	吴羽杰
	龙岩市第四中学

	刘谷海
	福建省泉州市泉港区圭峰中学
	林忠新
	上杭县湖洋中学

	张燕阳
	福建省泉州市泉港区第二中学
	李维洲
	上杭县第三中学

	苏文德
	福建省南安第一中学
	谢济勇
	福建省连城县文新中学

	陈团结
	南安市水头中学
	谢仁畅
	连城县隔川中学

	叶泉波
	南安市实验中学
	童晓华
	福建省武平县万安中学

	陈旭阳
	福建省惠安科山中学
	吴永忠
	漳平市芦芝中学

	张建辉
	福建省惠安襄惠中学

	黄  国
	漳州市华安县南海中学

	柯庆明
	南靖县湖美中学

	林艺光
	福建省漳浦第五中学

	林文银
	漳州市石亭中学

	张福生
	福建省云霄第四中学

	林耀孟
	福建省东山县杏陈初级中学

	胡智元
	福建省诏安县南城初级中学

	江金初
	福建省诏安县霞葛初级中学

	柯顺德
	漳州市教师进修学校

	曾艺雄
	龙海市第四中学

	张武夷
	平和县育才中学

	陈文谋
	仙游县西苑学校

福建省“十三五”初中名校长后备人选培训班学员名单

附件2
福建省“十三五”初中名校长后备人选

培训班异地研修课程安排表
	时间
	课程安排
	授课专家

	4月8日
	全天
	学员报到、安排住宿、             熟悉环境
	班主任

	4月9日
	上午
	开班典礼、集体合影、学习导读
	班主任
	双方领导

	专题讲座：校园危机应对与管理
	姜向阳
	成都七中育才中学银杏校区校长

	下午
	专题讲座：学校特色顶层设计的重新建构
	李松林
	四川师范大学教授

	4月10日
	上午
	现场教学：成都七中初中学校

专题讲座：学校安全管理划分与实操
	邱兴华
	成都七中初中学校 副校长

	下午
	现场教学：成都石室中学               （北湖校区）

校长论坛：创造教育 创新学校
	田 间
	成都石室中学（北湖校区）校长

	4月11日
	上午
	现场教学： 四川师范大学附属一中

专题讲座：有效教学的理念与策略
	张兴华
	四川师范大学附属一中副校长

	下午
	互动讨论：高品质校本的思路与策略
	张新民
	金苹果锦城第一中学副校长

	4月12日
	上午
	现场教学：成都盐道街中学

专题讲座：基于核心素养的课堂变革思路与策略
	卿平海
	成都盐道街中学副校长

	下午
	现场教学：成都棕北中学

校长论坛：学校管理制度的建设与执行的有效度
	丁世明
	成都棕北中学校长

	4月13日
	上午
	现场教学：金苹果锦城第一中学

专题讲座：把准教育改革脉搏 创造孩子美好未来
	杨斌
	金苹果锦城第一中学校长

	下午
	学员论坛：总结汇报学习情况
	班主任

	结业典礼

	4月14日
	上午

下午
	学员退宿、返程

-1-

-3-

-4-

-5-